



7	Заместитель начальника производственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Монтажный отдел																										
8А	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (8А)	Бригадир	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (20А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный отдел																										
29	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по железобетонным связям																										
31	Монтажник железобетонных связей	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда																										
32	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Дьяконов Алексей Владимирович

(Ф.И.О.)

18 АВГ 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы Охраны Труда

(должность)

(подпись)

Солощенко Алексей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

18 АВГ 2021

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Чимарина Эльвина Юсуповна

(Ф.И.О.)

18 АВГ 2021

(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Богданова Анастасия Валериевна

(ФИО)

13.08.2012

(дата)